

VELKOMMEN TIL AKTIVITETSDAG FOR SKOLER UNDER NM PÅ GÅLÅ FREDAG 31. MARS 2017

NM-komiteen på Gålå ønsker i samarbeid med Norges Skiforbund og Sparebank 1 Gudbrandsdal velkommen til NM på Peer Gynt-stadion på Gålå! Hele **950 elever** kommer, alle de kjente **stjernene på landslagene** kommer, **NRK** sender live og vi har lagt til rette for en aktiv og innholdsrik dag 😊

AKTIVITETER (uten ski)

I TILLEGG TIL Å HEIE PÅ NORGES BESTE SKILØPERE har vi **15 ULIKE AKTIVITETER** dere kan være med på. Aktivitetene ledes av våre aktivitetsledere og elever fra Vinstra Ungdomsskole. Noe av det du kan bli med på er parallell-slalåm på miniski, onefoot-konkurranse, quiz, null-løp på truger, zip-line, ansiktsmaling, heiarop-skole, kongle-kast, flaske-bob, aking på romperacer og trugelabyrint! Ta på **gode vinterklær og –sko, og ta med ekstra votter.**

BLI MED PÅ NM-SFO 😊

Etter at bussene reiser ned igjen (ca. 12.30-13.00), er det 10 km herrer. Aktivitetene beskrevet over fortsetter også til kl. 16.00. **VI INVITERER DERFOR ALLE BARN TIL Å BLI IGJEN PÅ GÅLÅ, OG HENTES DER AV SINE FORESATTE SENEST KL. 16.00.** Foresatte er selvfølgelig veldig velkomne før, for å med seg 10 km herrer (start 13.30, premieseremoni ca. 15.30) – **alle foresatte får gratis inngang!**

For elever i 1. – 4. klasse arrangeres NM-SFO. Det vil si at elevene får på seg vest, de registreres og passes på av voksne. De må kvitteres ut av foresatte senest kl. 16.00. Vi bemanner etter SFO-norm, så alle er godt ivaretatt. Elevene kan heie på skiløpere eller fortsette å leke/være med på aktivitetene. Det legges opp til matpause, med egen niste.

Elever i 5. – 7. klasse er også velkommen til å bli igjen og se på herrenes 10 km og leke/være med på aktivitetene. De vil ikke bli registrert slik som 1. – 4. klasse, men ta ansvar for seg selv. Trenger noen hjelp med noe, bistår de voksne selvfølgelig gjerne! Vi anbefaler alle som blir igjen å ta med en niste, det blir ingen felles servering etter kl. 12.00.

PÅMELDING INNEN TIRSDAG 28. MARS – DET VIL IKKE VÆRE MULIG Å ETTERANMELDE SEG.

MAT OG DRIKKE

Vi spanderer **wienerpølse og varm saft** på alle elever, og KIWI Harpefoss spanderer **frukt** (vi har kyllingpølse for dem som ikke spiser svin, og glutenfri lompe).

Du kan ta med tursjokolade, valgfri drikke og niste hvis du ikke skal være med bussen ned.

HJERTELG VELKOMMEN – GLEDER OSS TIL Å SE DEG 😊

På vegne av hovedkomiteen for SKI NM del 2 på Gålå 2017,

Rita Støstad

Leder for servering, kultur og seremoni / Mob: 41 42 62 00 / rita@peergynt.no

PÅMELDING
AKTIVITETSDAG FOR SKOLER UNDER NM PÅ GÅLÅ
FREDAG 31. MARS 2017

UTFYLT SKJEMA MÅ LEVERES TIL KONTAKTLÆRER SENEST 28. MARS 2017

NB! Det vil ikke være mulig å etteranmelde seg til NM-SFO eller bli igjen på Gålå dersom det ikke er krysset av for det på dette skjemaet.

ELEVENS NAVN:	
KLASSE:	
	Sett kryss på ett alternativ:
SKAL VÆRE MED BUSSEN NED:	
SKAL VÆRE MED PÅ NM-SFO (1. – 4. KL.) hentes av foresatte på Gålå senest kl. 16.00	
SKAL VÆRE IGJEN PÅ GÅLÅ (5. – 7. KL.) hentes av foresatte på Gålå senest kl. 16.00	
	Fyll inn dersom eleven skal være igjen:
NAVN PÅ FORESATT som evt. kan kontaktes	
TELEFONUMMER TIL FORESATT	
SIGNATUR AV FORESATT	



(Klipp av nederste del og behold den – gjelder spesielt foresatte til elever som blir igjen på Gålå)

KONTAKTPERSONER:

RITA STØSTAD	Leder for servering, kultur og seremoni	Mob. 41 42 61 00 rita@peergynt.no
RITA BERGET	Aktivitetsleder	Mob. 90 06 55 84
MARITA AANEKRE	Aktivitetsleder	Mob. 90 51 00 68
MONICA S. ASPESLÅEN	SFO-leder	Mob. 95 80 05 58

TA GJERNE MED I SEKKEN:

NORSK FLAGG – SITTEUNDERLAG - EKSTRA VOTTER –TURSJKOLADE – VALGFRI DRIKKE –
NISTE (gjelder de som ikke blir med bussen ned)